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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 820571

Codice ident. Gara (CIG) B40BBD53CD

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 16/10/2024 12:52

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 8153940

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

ISTITUTO COMPRENSIVO - L. FIBONACCIEnte acquirente

Ufficio Uff_eFatturaPA

80005570504Codice fiscale

UFCUKVCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Via M.Lalli 4

Città 56100 - PISA(PI)

Recapito telefonico 3482495951

Email PIIC831007@ISTRUZIONE.IT

LUCA ZOPPI / CF: ZPPLCU67S18E463BPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL

Partita Iva

Recapito telefonico

10077 - SAN MAURIZIO CANAVESE(TO)Città

0114551555

Indirizzo sede

02027040019

Ragione sociale

SRL

BORGIONE@PEC.BORGIONE.ITEmail

VIA GABRIELLI 1

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

VIA M. LALLI, 4, PISA(PISA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

VIA M. LALLI, 4, PISA(PISA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

IL MATERIALE SARA' CONSEGNATO ALLA SCUOLA PRIMARIA D. CHIESA IN VIA SAN FRANCESCO, 27 - 56127 PISA
DA RIPORTARE SULLA CONFEZIONE: MATERIALE CLASSE 5A E 5B INS. PRANDINI

NOTE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

BOR149000 CARTA CRESPA SCUOLA
10rotoli/10colori

€ 4,46/pezzo 1 22 % € 4,46

BOR101324 EVIDENZIATORI TRATTO
VIDEO 4pz/4col

€ 2,61/confezione 2 22 % € 5,22

BOR178968 POUCHES X PLAST.BORG.A3
80mic 50ff

€ 7,25/confezione 1 22 % € 7,25

BOR100078 UNI POSCA PUNTA MEDIA
ORO

€ 2,52/pezzo 4 22 % € 10,08

BOR101451 BIC CRISTAL tratto mm1,6
20pz/10col

€ 5,69/confezione 2 22 % € 11,38

BOR101476 BIC CRISTAL SOFT mm 1,2
NERO 5 PZ

€ 1,13/confezione 2 22 % € 2,26

Riepilogo economico
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

BOR213016 TEMPERA BORGIONE
MAGENTA 1000ml

€ 2,82/pezzo 1 22 % € 2,82

BOR295810 TONDINI DI VELCRO diam.
cm.1 100 pz

€ 1,99/pezzo 1 22 % € 1,99

BOR174600 CARTONC. BRISTOL BIANCO
70x100 10f

€ 4,79/confezione 2 22 % € 9,58

BOR101421 STABILO OH-PEN  P/MEDIA
4pz/4col

€ 3,23/confezione 1 22 % € 3,23

BOR112111 PISTOLA COLLA A CALDO
BORGIONE 50W

€ 4,83/pezzo 1 22 % € 4,83

BOR181815 INCHIOSTRO BLU PER
TIMBRI IN GOMMA

€ 0,61/pezzo 2 22 % € 1,22
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

BOR1270 FORBICI SEGHETTATE
PROFESSIONALI 23cm 1 pz

€ 5,85/pezzo 1 22 % € 5,85

BOR211318 ACQUERELLI FLUO+METAL
12 pastiglie

€ 4,08/pezzo 00 0 % € 0,00

BOR213018 TEMPERA BORGIONE ROSA
CARNE 1000ml

€ 2,82/pezzo 1 22 % € 2,82

BOR226218 COLOR SPRAY ORO 400ml € 4,08/pezzo 2 22 % € 8,16

BOR141904 CARTA DISEGNO BIANCA
cm100x10m 120g

€ 6,26/foglio 2 22 % € 12,52

BOR294208 NASTRO REGALO METALLIZ.
ORO cm3x50m*

€ 2,33/pezzo 2 22 % € 4,66
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

BOR294209 NASTRO REGALO METAL.
ARGENTO cm3x50m

€ 1,59/pezzo 2 22 % € 3,18

BOR181804 TAMPONE PER TIMBRI NON
INCHIOSTRATO

€ 0,8/pezzo 2 22 % € 1,6

BOR143202 CARTA DA LUCIDO A4 -
blocco 25ff

€ 2,16/pezzo 2 22 % € 4,32

BOR122413 CORRETTORE A NASTRO
PRITT m10x4,2mm

€ 2,00/pezzo 2 22 % € 4,00

BOR211316 ACQUERELLI GIOTTO 12
PASTIGLIE

€ 2,01/pezzo 4 22 % € 8,04

BOR206463 PENNELLI P/CAPRA E
P/SETOLA 60 pz

€ 24,47/pezzo 1 22 % € 24,47
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

BOR213029 TEMPERA PRONTA
BORGIONE ARGENTO 1000ml

€ 4,9/pezzo 1 22 % € 4,9

BOR178965 POUCHES X PLAST.BORG.A4
80mic 100ff

€ 5,44/confezione 1 22 % € 5,44

BOR112611 COLLA PRITT VINIL
UNIVERSALE 1Kg

€ 5,28/pezzo 2 22 % € 10,56

BOR213028 TEMPERA BORGIONE ORO
1000ml

€ 4,9/pezzo 1 22 % € 4,9

BOR100079 UNI POSCA PUNTA MEDIA
ARGENTO

€ 2,52/pezzo 2 22 % € 5,04

BOR149820 CARTA CRESPA
METALLIZZATA 3 col.ass

€ 7,25/pezzo 2 22 % € 14,5
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

BOR101477 BIC CRISTAL SOFT mm 1,2
ROSSO 5 PZ

€ 1,13/confezione 2 22 % € 2,26

BOR116504 NASTRO ADESIVO CARTA 5h
50m 4pz

€ 6,18/pezzo 1 22 % € 6,18

BOR168695 CART. L. BORG.60FF/10COL
50X70 200G

€ 19,88/foglio 1 22 % € 19,88

BOR101480 BIC CRISTAL SOFT mm 1,2
BLU 5 PZ

€ 1,13/confezione 2 22 % € 2,26

BOR153025 SACCHETTI TRASP.
S/DECORO cm50h 10pz*

€ 3,8/pezzo 8 22 % € 30,4

BOR962327 TIMBRI VALUTAZIONE € 5,69/pezzo 2 22 % € 11,38
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

BOR181813 INCHIOSTRO ROSSO X
TIMBRI IN GOMMA

€ 0,61/pezzo 2 22 % € 1,22

BOR112126 COLLA CALDO pz50x20cm.
Kg1 diam.11cm

€ 6,92/pezzo 1 22 % € 6,92

BOR150018 ALLUMINIO METALLIZ.
oro/argento80x50

€ 1,13/pezzo 2 22 % € 2,26

BOR206429 PENNELLI SETOLA P/PIATTA
N°16 - 6pz

€ 2,01/pezzo 2 22 % € 4,02

BOR116501 NASTRO ADESIVO AVANA
m66x5cm - 1pz

€ 0,98/pezzo 1 22 % € 0,98

BOR101410 STABILO OH-PEN X CD P.
SUPERFINE 4pz

€ 3,23/confezione 1 22 % € 3,23
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

BOR213013 TEMPERA BORGIONE CYANO
1000ml

€ 2,82/pezzo 1 22 % € 2,82

BOR213001 TEMPERA BORGIONE
BIANCO 1000ml

€ 2,82/pezzo 1 22 % € 2,82

Totale IVA

€ 348,83Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 62,92

€ 285,91

Totale sconti applicati
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR101480 - Nome commerciale: BIC CRISTAL SOFT mm 1,2 BLU 5 PZ - Descrizione
tecnica: penna monouso - Tipo punta: sfera - Tipo chiusura: cappuccio - Tratto: 1,2 mm - blu - CPV: 30192000-1 -
Prezzo: 1,13 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 5 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo
per unità di prodotto: 0,226 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR101480 -
Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Bic - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista:
NO - Tipo contratto: acquisto - Lotto minimo per unità di vendita: 1 confezione - Disponibilità minima garantita:
10000 pezzo - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Allegato: logo borgione.pdf - Tipologia di penna o ricarica:
penna monouso - Tipologia punta: sfera - Tratto: 1,2 mm - Colore dell'inchiostro: blu - Tipologia di chiusura:
cappuccio - Clip: NO - Codice CPV: 30192000-1: Materiale per ufficio

BIC CRISTAL SOFT mm 1,2 BLU 5 PZ

BOR101480

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR101477 - Nome commerciale: BIC CRISTAL SOFT mm 1,2 ROSSO 5 PZ -
Descrizione tecnica: penna monouso - Tipo punta: sfera - Tipo chiusura: cappuccio - Tratto: 1,2 mm - rosso - CPV:
30192000-1 - Prezzo: 1,13 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 5 - Unità di prodotto:
pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,226 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR101477 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Bic - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza
aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Lotto minimo per unità di vendita: 1 confezione -
Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Allegato: logo borgione.pdf
- Tipologia di penna o ricarica: penna monouso - Tipologia punta: sfera - Tratto: 1,2 mm - Colore dell'inchiostro:
rosso - Tipologia di chiusura: cappuccio - Clip: NO - Codice CPV: 30192000-1: Materiale per ufficio

BIC CRISTAL SOFT mm 1,2 ROSSO 5 PZ

BOR101477

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR101476 - Nome commerciale: BIC CRISTAL SOFT mm 1,2 NERO 5 PZ - Descrizione
tecnica: penna monouso - Tipo punta: sfera - Tipo chiusura: cappuccio - Tratto: 1,2 mm - nero - CPV: 30192000-1 -
Prezzo: 1,13 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 5 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo
per unità di prodotto: 0,226 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR101476 -
Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Bic - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista:
NO - Tipo contratto: acquisto - Lotto minimo per unità di vendita: 1 confezione - Disponibilità minima garantita:
10000 pezzo - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Allegato: logo borgione.pdf - Tipologia di penna o ricarica:
penna monouso - Tipologia punta: sfera - Tratto: 1,2 mm - Colore dell'inchiostro: nero - Tipologia di chiusura:
cappuccio - Clip: NO - Codice CPV: 30192000-1: Materiale per ufficio

BIC CRISTAL SOFT mm 1,2 NERO 5 PZ

BOR101476

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR101451 - Nome commerciale: BIC CRISTAL tratto mm1,6 20pz/10col - Descrizione
tecnica: penna monouso - Tipo punta: sfera - Tipo chiusura: cappuccio - Tratto: 1,6 mm - colori assortiti - CPV:
30192000-1 - Prezzo: 5,69 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 20 - Unità di prodotto:
pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,2845 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: BOR101451 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Bic - Garanzia aggiuntiva prevista: NO -
Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Lotto minimo per unità di vendita: 1 confezione -
Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Allegato: logo borgione.pdf
- Tipologia di penna o ricarica: penna monouso - Tipologia punta: sfera - Tratto: 1,6 mm - Colore dell'inchiostro:
colori assortiti - Tipologia di chiusura: cappuccio - Clip: NO - Codice CPV: 30192000-1: Materiale per ufficio

BIC CRISTAL tratto mm1,6 20pz/10col

BOR101451

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Codice articolo produttore: BOR101421 - Nome commerciale: STABILO OH-PEN P/MEDIA 4pz/4col - Descrizione
tecnica: penna monouso - Tipo punta: sintetica - Tipo chiusura: cappuccio - Tratto: 1 mm - blu, nero, rosso e verde - CPV:
30192000-1 - Prezzo: 3,23 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 4 - Unità di prodotto:
pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,8075 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: BOR101421 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Stabilo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO -
Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Lotto minimo per unità di vendita: 1 confezione -
Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Allegato: logo borgione.pdf
- Tipologia di penna o ricarica: penna monouso - Tipologia punta: sintetica - Tratto: 1 mm - Colore
dell'inchiostro: blu, nero, rosso e verde - Tipologia di chiusura: cappuccio - Clip: NO - Codice CPV: 30192000-1:
Materiale per ufficio

STABILO OH-PEN  P/MEDIA 4pz/4col

BOR101421

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR101410 - Nome commerciale: STABILO OH-PEN X CD P.SUPERFINE 4pz -
Descrizione tecnica: penna monouso - Tipo punta: sintetica - Tipo chiusura: cappuccio - Tratto: 0,4 mm - colori assortiti
- CPV: 30192000-1 - Prezzo: 3,23 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 4 - Unità di
prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,8075 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: BOR101410 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Stabilo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO -
Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Lotto minimo per unità di vendita: 1 confezione -
Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Allegato: logo borgione.pdf
- Tipologia di penna o ricarica: penna monouso - Tipologia punta: sintetica - Tratto: 0,4 mm - Colore
dell'inchiostro: colori assortiti - Tipologia di chiusura: cappuccio - Clip: NO - Codice CPV: 30192000-1: Materiale per
ufficio

STABILO OH-PEN X CD P.SUPERFINE 4pz

BOR101410

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR112611 - Nome commerciale: COLLA PRITT VINIL UNIVERSALE 1Kg - Descrizione
tecnica: Colla: vinilica in barattolo - Quantità contenuta: 1 kg - CPV: 24910000-6 - Prezzo: 5,28 - Unità di vendita:
pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 5,28 - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR112611 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca:
Pritt - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima
garantita: 150 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV:
24910000-6: Colle - Quantità contenuta: 1 kg - Tipologia: vinilica in barattolo

COLLA PRITT VINIL UNIVERSALE 1Kg

BOR112611

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR112111 - Nome commerciale: PISTOLA COLLA A CALDO BORGIONE 50W -
Descrizione tecnica: Colla: pasta in stick - Quantità contenuta: 1 g - CPV: 24910000-6 - Prezzo: 4,83 - Unità di
vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4,83 -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR112111 - Immagine: immagine_mepa.jpg -
Marca: Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo -
Disponibilità minima garantita: 150 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf -
Codice CPV: 24910000-6: Colle - Quantità contenuta: 1 g - Tipologia: pasta in stick

PISTOLA COLLA A CALDO BORGIONE 50W

BOR112111

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR112126 - Nome commerciale: COLLA CALDO pz50x20cm.Kg1 diam.11cm -
Descrizione tecnica: Colla: pasta in stick - Quantità contenuta: 1 kg - CPV: 24910000-6 - Prezzo: 6,92 - Unità di
vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 6,92 -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR112126 - Immagine: immagine_mepa.jpg -
Marca: Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo -
Disponibilità minima garantita: 150 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf -
Codice CPV: 24910000-6: Colle - Quantità contenuta: 1 kg - Tipologia: pasta in stick

COLLA CALDO pz50x20cm.Kg1 diam.11cm

BOR112126

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR178965 - Nome commerciale: POUCHES X PLAST.BORG.A4 80mic 100ff -
Descrizione tecnica: Badge, portanomi e accessori - Dimensioni (LxH): 29x42 cm - Tipologia: meccanismo avvolgibile di
ricambio - Materiale: plastica - Contenuto della confezione: 100 - CPV: 35123400-6 - Prezzo: 5,44 - Unità di vendita:
confezione - Contenuto della confezione: 100 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,0544 -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR178965 - Immagine: immagine_mepa.jpg -
Marca: Borgione - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 30 confezione -
Disponibilità minima garantita: 150 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV:
35123400-6: Tesserini identificativi - Tipologia: meccanismo avvolgibile di ricambio - Materiale: plastica - Dimensioni
(LxH): 29x42 cm

POUCHES X PLAST.BORG.A4 80mic 100ff

BOR178965

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR116501 - Nome commerciale: NASTRO ADESIVO AVANA m66x5cm - 1pz -
Descrizione tecnica: Nastro adesivo: monoadesivo supporto in carta - Lunghezza: 66 m - Altezza: 5 mm - Materiale: ppl
- Colore: - CPV: 44424200-0 - Prezzo: 0,98 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di
prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,98 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: BOR116501 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi -
Lotto minimo per unità di vendita: 200 pezzo - Disponibilità minima garantita: 800 pezzo - Tipo contratto:
acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 44424200-0: Nastri adesivi - Tipologia:
monoadesivo supporto in carta - Materiale: ppl - Colori assortiti: SI - Lunghezza nastro adesivo: 66 m - Altezza
nastro adesivo: 5 mm

NASTRO ADESIVO AVANA m66x5cm - 1pz

BOR116501

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR213018 - Nome commerciale: TEMPERA BORGIONE ROSA CARNE 1000ml -
Descrizione tecnica: pronta all'acqua - Colore: rosa - CPV: 44812000-5 - Prezzo: 2,82 - Unità di vendita: pezzo -
Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,82 - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR213018 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca:
Am - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima
garantita: 50 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: produttore 2 anni - Assistenza
aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV:
44812000-5: Colori per pittura artistica - Tipologia: pronta all'acqua - Colore: rosa

TEMPERA BORGIONE ROSA CARNE 1000ml

BOR213018

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR213013 - Nome commerciale: TEMPERA BORGIONE CYANO 1000ml - Descrizione
tecnica: pronta all'acqua - Colore: rosa - CPV: 44812000-5 - Prezzo: 2,82 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della
confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,82 - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR213013 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Am - Tempo di
consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 50
pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: produttore 2 anni - Assistenza aggiuntiva
prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 44812000-5: Colori
per pittura artistica - Tipologia: pronta all'acqua - Colore: rosa

TEMPERA BORGIONE CYANO 1000ml

BOR213013

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR213016 - Nome commerciale: TEMPERA BORGIONE MAGENTA 1000ml -
Descrizione tecnica: pronta all'acqua - Colore: rosa - CPV: 44812000-5 - Prezzo: 2,82 - Unità di vendita: pezzo -
Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,82 - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR213016 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca:
Am - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima
garantita: 50 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: produttore 2 anni - Assistenza
aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV:
44812000-5: Colori per pittura artistica - Tipologia: pronta all'acqua - Colore: rosa

TEMPERA BORGIONE MAGENTA 1000ml

BOR213016

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR213001 - Nome commerciale: TEMPERA BORGIONE BIANCO 1000ml - Descrizione
tecnica: pronta all'acqua - Colore: bianco - CPV: 44812000-5 - Prezzo: 2,82 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto
della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,82 - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR213001 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Am - Tempo
di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 50
pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: produttore 2 anni - Assistenza aggiuntiva
prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 44812000-5: Colori
per pittura artistica - Tipologia: pronta all'acqua - Colore: bianco

TEMPERA BORGIONE BIANCO 1000ml

BOR213001

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR226218 - Nome commerciale: COLOR SPRAY ORO 400ml - Descrizione tecnica:
pronta all'acqua - Colore: rosa - CPV: 44812000-5 - Prezzo: 4,08 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della
confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4,08 - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR226218 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Am - Tempo di
consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 50
pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: produttore 2 anni - Assistenza aggiuntiva
prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 44812000-5: Colori
per pittura artistica - Tipologia: pronta all'acqua - Colore: rosa

COLOR SPRAY ORO 400ml

BOR226218

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR295810 - Nome commerciale: TONDINI DI VELCRO diam. cm.1 100 pz -
Descrizione tecnica: Gioco e giocattolo (acquisto) - accessori per giochi - CPV: 37520000-9 - Prezzo: 1,99 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR295810 - Immagine:
immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di
vendita: 50 pezzo - Disponibilità minima garantita: 50 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia
aggiuntiva: fornitore 2 anni - Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo
contratto: acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 37520000-9: Giocattoli - Tipo di
giocattolo: accessori per giochi - Qualità: nuovo - Conformità ai CAM: NO

TONDINI DI VELCRO diam. cm.1 100 pz

BOR295810

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR100079 - Nome commerciale: UNI POSCA PUNTA MEDIA ARGENTO - Descrizione
tecnica: Pennarelli in fibra - Tipo di punta: grossa - Diamentro punta: 5 mm - Diametro fusto: 6 mm - Colore: assortiti -
CPV: 30192124-6 - Prezzo: 2,52 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto:
pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,52 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR100079 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Uni Mitsubishi - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi -
Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 200 pezzo - Tipo contratto: acquisto
- Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 30192124-6: Pennarelli - Tipologia punta: grossa -
Diametro fusto: 6 mm - Diametro punta: 5 mm - Colore: assortiti - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

UNI POSCA PUNTA MEDIA ARGENTO

BOR100079

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR100078 - Nome commerciale: UNI POSCA PUNTA MEDIA ORO - Descrizione
tecnica: Pennarelli in fibra - Tipo di punta: grossa - Diamentro punta: 5 mm - Diametro fusto: 6 mm - Colore: assortiti -
CPV: 30192124-6 - Prezzo: 2,52 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto:
pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,52 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR100078 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Uni Mitsubishi - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi -
Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 200 pezzo - Tipo contratto: acquisto
- Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 30192124-6: Pennarelli - Tipologia punta: grossa -
Diametro fusto: 6 mm - Diametro punta: 5 mm - Colore: assortiti - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

UNI POSCA PUNTA MEDIA ORO

BOR100078

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR149000 - Nome commerciale: CARTA CRESPA SCUOLA 10rotoli/10colori -
Descrizione tecnica: Carta per attività artistiche - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: in blocco - Grammatura:
80 g/m² - Formato: 50 cm - Colore: arancione - Numero fogli: 24 - CPV: 30197600-2 - Prezzo: 4,46 - Unità di vendita:
pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4,46 - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR149000 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca:
Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 10 pezzo - Disponibilità
minima garantita: 200 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: fornitore 2 anni -
Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo
borgione.pdf - Codice CPV: 30197600-2: Carta e cartone trattati - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: in
blocco - Grammatura: 80 g/m² - Formato: 50 cm - Colore: arancione - Numero fogli: 24

CARTA CRESPA SCUOLA 10rotoli/10colori

BOR149000

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR213028 - Nome commerciale: TEMPERA BORGIONE ORO 1000ml - Descrizione
tecnica: acrilica - Colore: assortiti - CPV: 44812000-5 - Prezzo: 4,90 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della
confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4,9 - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR213028 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Primo - Tempo di
consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 50
pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: produttore 2 anni - Assistenza aggiuntiva
prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 44812000-5: Colori
per pittura artistica - Tipologia: acrilica - Colore: assortiti

TEMPERA BORGIONE ORO 1000ml

BOR213028

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR213029 - Nome commerciale: TEMPERA PRONTA BORGIONE ARGENTO 1000ml -
Descrizione tecnica: acrilica - Colore: assortiti - CPV: 44812000-5 - Prezzo: 4,90 - Unità di vendita: pezzo -
Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4,9 - Area di consegna
o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR213029 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Primo -
Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima
garantita: 50 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: produttore 2 anni - Assistenza
aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV:
44812000-5: Colori per pittura artistica - Tipologia: acrilica - Colore: assortiti

TEMPERA PRONTA BORGIONE ARGENTO 1000ml

BOR213029

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR962327 - Nome commerciale: TIMBRI VALUTAZIONE - Descrizione tecnica: Gioco
e giocattolo (acquisto) - secchiello - CPV: 37520000-9 - Prezzo: 5,69 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR962327 - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 45 giorni
lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 10 pezzo - Garanzia
aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: on site - Tipo contratto:
acquisto - Note: 24/25 - Codice CPV: 37520000-9: Giocattoli - Tipo di giocattolo: secchiello - Qualità: nuovo -
Conformità ai CAM: NO

TIMBRI VALUTAZIONE

BOR962327

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR153025 - Nome commerciale: SACCHETTI TRASP.S/DECORO cm50h 10pz* -
Descrizione tecnica: Gioco e giocattolo (acquisto) - accessori per giochi - CPV: 37520000-9 - Prezzo: 3,80 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR153025 - Immagine:
immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di
vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 15 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza
aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 37520000-9:
Giocattoli - Tipo di giocattolo: accessori per giochi - Qualità: nuovo - Conformità ai CAM: NO

SACCHETTI TRASP.S/DECORO cm50h 10pz*

BOR153025

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR206429 - Nome commerciale: PENNELLI SETOLA P/PIATTA N°16 - 6pz -
Descrizione tecnica: Pennello - Tipologia: per acquarelli - Materiale manico: legno - Tipologia punta: - Materiale punta:
sintetico - CPV: 39224210-3 - Prezzo: 2,01 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di
prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,01 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: BOR206429 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Crea Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni
lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 100 pezzo - Garanzia
aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: fornitore 2 anni - Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza
aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Codice CPV: 39224210-3: Pennelli da pittore -
Tipologia: per acquarelli - Materiale manico: legno - Punte assortite: SI - Materiale punta: sintetico

PENNELLI SETOLA P/PIATTA N°16 - 6pz

BOR206429

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR181815 - Nome commerciale: INCHIOSTRO BLU PER TIMBRI IN GOMMA -
Descrizione tecnica: Inchiostri per timbri - per timbro in gomma - Contenuto del singolo pezzo: 1 ml- Colore: blu - CPV:
22600000-6 - Prezzo: 0,61 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo -
Prezzo per unità di prodotto: 0,61 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR181815 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Apli - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto
minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 100 pezzo - Tipo contratto: acquisto -
Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 22600000-6: Inchiostri - Destinazione d'uso: per timbro in gomma -
Materiale contenitore: plastica - Erogatore: NO - Contenuto: 1 ml - Colore: blu

INCHIOSTRO BLU PER TIMBRI IN GOMMA

BOR181815

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR143202 - Nome commerciale: CARTA DA LUCIDO A4 - blocco 25ff - Descrizione
tecnica: Carta per attività artistiche - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: in blocco - Grammatura: 80 g/m² -
Formato: 50 cm - Colore: arancione - Numero fogli: 24 - CPV: 30197600-2 - Prezzo: 2,16 - Unità di vendita: pezzo -
Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,16 - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR143202 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca:
Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 10 pezzo - Disponibilità
minima garantita: 200 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: fornitore 2 anni -
Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo
borgione.pdf - Codice CPV: 30197600-2: Carta e cartone trattati - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: in
blocco - Grammatura: 80 g/m² - Formato: 50 cm - Colore: arancione - Numero fogli: 24

CARTA DA LUCIDO A4 - blocco 25ff

BOR143202

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR181804 - Nome commerciale: TAMPONE PER TIMBRI NON INCHIOSTRATO -
Descrizione tecnica: Timbro datario - autoinchiostrante - Altezza carattere: 1 mm - CPV: 30192150-7 - Prezzo: 0,80 -
Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di
prodotto: 0,8 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR181804 - Immagine:
immagine_mepa.jpg - Marca del timbro: Borgione - Tipo contratto: acquisto - Lotto minimo per unità di vendita:
1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 100 pezzo - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Allegato: logo
borgione.pdf - Tipologia di timbro: datario - Dimensioni del carattere (H): 1 mm - Dimensioni del timbro (LxH):
2x1 mm - Materiale struttura inchiostrante: gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostrante - Materiale
struttura: gomma - Numero bande: 1 - Colore inchiostro: neutro - Codice CPV: 30192150-7: Datari

TAMPONE PER TIMBRI NON INCHIOSTRATO

BOR181804

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR178968 - Nome commerciale: POUCHES X PLAST.BORG.A3 80mic 50ff -
Descrizione tecnica: Badge, portanomi e accessori - Dimensioni (LxH): 29x42 cm - Tipologia: meccanismo avvolgibile di
ricambio - Materiale: plastica - Contenuto della confezione: 50 - CPV: 35123400-6 - Prezzo: 7,25 - Unità di vendita:
confezione - Contenuto della confezione: 50 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,145 -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR178968 - Immagine: immagine_mepa.jpg -
Marca: Borgione - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 30 confezione -
Disponibilità minima garantita: 150 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV:
35123400-6: Tesserini identificativi - Tipologia: meccanismo avvolgibile di ricambio - Materiale: plastica - Dimensioni
(LxH): 29x42 cm

POUCHES X PLAST.BORG.A3 80mic 50ff

BOR178968

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR149820 - Nome commerciale: CARTA CRESPA METALLIZZATA 3 col.ass -
Descrizione tecnica: Carta per attività artistiche - Tipologia: carta crespa - Allestimento: in rotolo - Grammatura: 60
g/m² - Formato: 50 cm - Colore: rosso - Numero fogli: 3 - CPV: 30197600-2 - Prezzo: 7,25 - Unità di vendita: pezzo -
Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 7,25 - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR149820 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca:
Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 10 pezzo - Disponibilità
minima garantita: 200 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: SI -
Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 30197600-2:
Carta e cartone trattati - Tipologia: carta crespa - Allestimento: in rotolo - Grammatura: 60 g/m² - Formato: 50 cm -
Colore: rosso - Numero fogli: 3

CARTA CRESPA METALLIZZATA 3 col.ass

BOR149820

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR168695 - Nome commerciale: CART. L. BORG.60FF/10COL 50X70 200G -
Descrizione tecnica: Carta in fogli stesi - 70 x 50 cm - 200 g/m² - trasparente - Codice CPV: 30197600-2-Carta e
cartone trattati - Prezzo: 19,88 - Unità di vendita: foglio - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto:
foglio - Prezzo per unità di prodotto: 19,88 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR168695 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Lotto minimo per unità di vendita: 1 foglio -
Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 foglio - Note: 04/24 - Allegato: logo
borgione.pdf - Tipo contratto: acquisto - Dimensioni (LxH): 70 x 50 cm - Grammatura: 200 g/m² - Colore:
trasparente - Codice CPV: 30197600-2: Carta e cartone trattati

CART. L. BORG.60FF/10COL 50X70 200G

BOR168695

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR122413 - Nome commerciale: CORRETTORE A NASTRO PRITT m10x4,2mm -
Descrizione tecnica: Correttore - Tipologia: nastro di ricambio - Lunghezza nastro: 10 m - Altezza nastro: 4,2 mm - CPV:
30192160-0 - Prezzo: 2,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: BOR122413 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi -
Lotto minimo per unità di vendita: 10 pezzo - Disponibilità minima garantita: 100 pezzo - Garanzia aggiuntiva
prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: fornitore 2 anni - Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva:
fornitore - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 30192160-0: Correttori
- Tipologia: nastro di ricambio - Lunghezza nastro: 10 m - Altezza nastro: 4,2 mm

CORRETTORE A NASTRO PRITT m10x4,2mm

BOR122413

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR294209 - Nome commerciale: NASTRO REGALO METAL.ARGENTO cm3x50m -
Descrizione tecnica: Gioco e giocattolo (acquisto) - accessori per giochi - CPV: 37520000-9 - Prezzo: 1,59 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR294209 - Immagine:
immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di
vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 20 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza
aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Codice CPV:
37520000-9: Giocattoli - Tipo di giocattolo: accessori per giochi - Qualità: nuovo - Conformità ai CAM: NO

NASTRO REGALO METAL.ARGENTO cm3x50m

BOR294209

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR294208 - Nome commerciale: NASTRO REGALO METALLIZ. ORO cm3x50m* -
Descrizione tecnica: Gioco e giocattolo (acquisto) - accessori per giochi - CPV: 37520000-9 - Prezzo: 2,33 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR294208 - Immagine:
immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di
vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 20 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza
aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 37520000-9:
Giocattoli - Tipo di giocattolo: accessori per giochi - Qualità: nuovo - Conformità ai CAM: NO

NASTRO REGALO METALLIZ. ORO cm3x50m*

BOR294208

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR150018 - Nome commerciale: ALLUMINIO METALLIZ.oro/argento80x50 -
Descrizione tecnica: Carta per attività artistiche - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: in rotolo - Grammatura:
200 g/m² - Formato: 50 cm - Colore: marrone - Numero fogli: 1 - CPV: 30197600-2 - Prezzo: 1,13 - Unità di vendita:
pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,13 - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR150018 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca:
Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 10 pezzo - Disponibilità
minima garantita: 200 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: SI -
Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 30197600-2:
Carta e cartone trattati - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: in rotolo - Grammatura: 200 g/m² - Formato:
50 cm - Colore: marrone - Numero fogli: 1

ALLUMINIO METALLIZ.oro/argento80x50

BOR150018

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR211318 - Nome commerciale: ACQUERELLI FLUO+METAL 12 pastiglie -
Descrizione tecnica: pronta all'acqua - Colore: assortiti - CPV: 44812000-5 - Prezzo: 4,08 - Unità di vendita: pezzo -
Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4,08 - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR211318 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca:
Am - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima
garantita: 50 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: produttore 2 anni - Assistenza
aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV:
44812000-5: Colori per pittura artistica - Tipologia: pronta all'acqua - Colore: assortiti

ACQUERELLI FLUO+METAL 12 pastiglie

BOR211318

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR181813 - Nome commerciale: INCHIOSTRO ROSSO X TIMBRI IN GOMMA -
Descrizione tecnica: Gioco e giocattolo (acquisto) - accessori per giochi - CPV: 37520000-9 - Prezzo: 0,61 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR181813 - Immagine:
immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di
vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 20 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza
aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Codice CPV:
37520000-9: Giocattoli - Tipo di giocattolo: accessori per giochi - Qualità: nuovo - Conformità ai CAM: NO

INCHIOSTRO ROSSO X TIMBRI IN GOMMA

BOR181813

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR141904 - Nome commerciale: CARTA DISEGNO BIANCA cm100x10m 120g -
Descrizione tecnica: Carta in fogli stesi - 1 x 100 cm - 120 g/m² - bianco - Codice CPV: 30197600-2-Carta e cartone
trattati - Prezzo: 6,26 - Unità di vendita: foglio - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: foglio -
Prezzo per unità di prodotto: 6,26 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR141904 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Lotto minimo per unità di vendita: 1 foglio -
Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 foglio - Note: 04/24 - Allegato: logo
borgione.pdf - Tipo contratto: acquisto - Dimensioni (LxH): 1 x 100 cm - Grammatura: 120 g/m² - Colore: bianco -
Codice CPV: 30197600-2: Carta e cartone trattati

CARTA DISEGNO BIANCA cm100x10m 120g

BOR141904

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR101324 - Nome commerciale: EVIDENZIATORI TRATTO VIDEO 4pz/4col -
Descrizione tecnica: Evidenziatori a inchiostro liquido - Larghezza tratto: 1 mm - CPV: 30192125-3 - Prezzo: 2,61 -
Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 4 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di
prodotto: 0,6525 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR101324 - Immagine:
immagine_mepa.jpg - Marca: Tratto - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita:
10 confezione - Disponibilità minima garantita: 500 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo
borgione.pdf - Codice CPV: 30192125-3: Evidenziatori - Tipologia: a inchiostro liquido - Colori assortiti: SI -
Larghezza tratto: 1 mm - Contenuto di inchiostro presente: NO

EVIDENZIATORI TRATTO VIDEO 4pz/4col

BOR101324

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR206463 - Nome commerciale: PENNELLI P/CAPRA E P/SETOLA 60 pz -
Descrizione tecnica: Pennello - Tipologia: per acquarelli - Materiale manico: legno - Tipologia punta: - Materiale punta:
in setola - CPV: 39224210-3 - Prezzo: 24,47 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di
prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 24,47 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: BOR206463 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Crea Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni
lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 100 pezzo - Garanzia
aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: fornitore 2 anni - Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza
aggiuntiva: fornitore - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Codice CPV: 39224210-3: Pennelli da pittore -
Tipologia: per acquarelli - Materiale manico: legno - Punte assortite: SI - Materiale punta: in setola

PENNELLI P/CAPRA E P/SETOLA 60 pz

BOR206463

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR211316 - Nome commerciale: ACQUERELLI GIOTTO 12 PASTIGLIE - Descrizione
tecnica: pronta all'acqua - Colore: assortiti - CPV: 44812000-5 - Prezzo: 2,01 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto
della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,01 - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR211316 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Giotto -
Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima
garantita: 50 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: produttore 2 anni - Assistenza
aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV:
44812000-5: Colori per pittura artistica - Tipologia: pronta all'acqua - Colore: assortiti

ACQUERELLI GIOTTO 12 PASTIGLIE

BOR211316

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR1270 - Nome commerciale: FORBICI SEGHETTATE PROFESSIONALI 23cm 1 pz -
Descrizione tecnica: forbice - Lunghezza totale: 23 cm - Materiale lame: acciaio - CPV: 39263000-3 - Prezzo: 5,85 -
Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR1270 -
Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per
unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 150 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Note: 24/25 -
Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 39263000-3: Attrezzatura per scrivania - Tipologia di prodotto: forbice -
Lunghezza totale: 23 cm - Meccanismo bloccalama: NO - Materiale lame: acciaio

FORBICI SEGHETTATE PROFESSIONALI 23cm 1 pz

BOR1270

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Codice articolo produttore: BOR116504 - Nome commerciale: NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m 4pz - Descrizione
tecnica: Nastro adesivo: monoadesivo supporto in carta - Lunghezza: 50 m - Altezza: 50 mm - Materiale: ppl - Colore: -
CPV: 44424200-0 - Prezzo: 6,18 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto:
pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 6,18 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
BOR116504 - Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Borgione - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Lotto
minimo per unità di vendita: 200 pezzo - Disponibilità minima garantita: 800 pezzo - Tipo contratto: acquisto -
Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf - Codice CPV: 44424200-0: Nastri adesivi - Tipologia: monoadesivo
supporto in carta - Materiale: ppl - Colori assortiti: SI - Lunghezza nastro adesivo: 50 m - Altezza nastro adesivo:
50 mm

NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m 4pz

BOR116504

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: BOR174600 - Nome commerciale: CARTONC. BRISTOL BIANCO 70x100 10f -
Descrizione tecnica: cartoncino in fogli - Dimensioni (LxH):70x100 cm -Grammatura:200 g/m² - CPV: 37823600-9 -
Prezzo: 4,79 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 10 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo
per unità di prodotto: 0,479 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: BOR174600 -
Immagine: immagine_mepa.jpg - Marca: Favini - Lotto minimo per unità di vendita: 1 confezione - Tempo di
consegna: 7 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 pezzo - Note: 24/25 - Allegato: logo borgione.pdf
- Tipo contratto: acquisto - Tipologia: cartoncino in fogli - Finitura superficie: liscia - Grammatura del foglio: 200
g/m² - Colori assortiti: SI - Dimensioni (LxH): 70x100 cm - Codice CPV: 37823600-9: Carta da disegno

CARTONC. BRISTOL BIANCO 70x100 10f

BOR174600

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8153940
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 820571

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto
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